5
2

 [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 22.12.2015 № 370-па

«Об утверждении  муниципальной
программы «Защита населения и
территорий от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности
в муниципальном образовании
городской округ город Пыть-Ях
на 2016 - 2020 годы»

Руководствуясь главой 3 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьёй 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ                           «О пожарной безопасности», статьёй 8 Федерального закона от 12.02.1998                     № 28-ФЗ «О гражданской обороне», в соответствии с постановлением администрации города от 21.08.2013 №184-па «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального  образования городской округ город Пыть-Ях», в целях повышения защиты населения и территорий муниципального образования городской округ город Пыть-Ях от угроз природного и техногенного характера, внести в постановление администрации города от 22.12.2015 № 370-па «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях на 2016- 2020 годы» следующие изменения:
1.
В приложении к постановлению:
1.1
Строки «Дата утверждения муниципальной программы (наименование и номер соответствующего нормативного акта)», «Финансовое обеспечение муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Дата утверждения муниципальной программы (наименование и номер соответствующего нормативного акта)
	 Постановление администрации города Пыть-Яха от 22.12.2015 № 370-па

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	 Финансирование Программы на 2016-2020 годы составляет
106751,5 тысяч рублей, в том числе:

- 2016 год -  21 154,3 тысяч рублей;

- 2017 год -  21 399,3 тысяч рублей;

- 2018 год -  21 399,3 тысяч рублей;

- 2019 год -  21 399,3 тысяч рублей;

- 2020 год -  21 399,3 тысяч рублей.

1.2.
Приложение № 2 к приложению изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
1.3.
Приложение № 3 к приложению  изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2.
Сектор по связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) опубликовать постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному комплексу, начальника управления по жилищно-коммунальному комплексу транспорту и дорогам Кочерещенко А.И.
Глава администрации
города Пыть-Яха

                                Р. И. Стадлер